

**Modificacions Tècniques i Contractuals dels projectes d'obres. Any 2011**



Contracte	Objecte	Adjudicatari	Organ	Data	Acords
210/2007	Manteniment i conservació de les places i espais verds de la ciutat de Sabadell - Sector 1.	TALHER SA	Tinent/a d'Alcalde	25/02/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual de serveis referent a la reducció: 41.812,49 € (IVA inclòs), equivalent al 3,25 % anual resultant un nou preu del contracte: 1.246.166,51 €, IVA inclòs del 18%
404/2010	Adjudicació provisional del contracte d'obres de "Millores a la xarxa d'abastament d'aigua i de sanejament del Raval d'Amàlia" (FEOSL 334-E) (Adjudicar d'acord amb el que preveu l'article 135,5 Infine).	SEROP SLU	Regidor/a	14/01/2011	Aprovar el Decret 13.072/2010, pel qual es va aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu del contracte d'import 20.811,36 € (IVA inclòs) que comporta un nou preu de contracte de 171.131,98 € (IVA inclòs)
280/2010	Manteniment i conservació de les fonts ornamentals i d'aigua potable de la ciutat de Sabadell	COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A	Junta de Govern Local	25/02/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual de serveis referent a la reducció: 5.427,39 € (IVA inclòs), equivalent al 2,53 % anual, resultant un nou preu del contracte: 209.446,04 €, IVA inclòs del 18%.
117/2010	Millores a la xarxa d'abastament d'aigua i de sanejament del raval d'Amàlia (codi FEOSL 334-E)	ANTONIO CASADO Y CIA SL	Regidor/a	14/02/2011	Aprovar el Decret 13.072/2010, pel qual es va aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu del contracte d'import 20.811,36 € (IVA inclòs) que comporta un nou preu de contracte de 171.131,98 € (IVA inclòs)
8/2010	Manteniment i conservació del mobiliari urbà i àrees de jocs infantils de la ciutat de Sabadell, Preus unitaris ( baixa del 10,25%)	EULEN S A	Junta de Govern Local	27/05/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual de serveis referent a la reducció: 89.658,02 € (IVA inclòs), equivalent al 14,80% anual, resultant un nou preu total del contracte de 675.691,07 €, IVA inclòs del 18% .
8/2010	Manteniment i conservació del mobiliari urbà i àrees de jocs infantils de la ciutat de Sabadell, Preus unitaris ( baixa del 10,25%)	EULEN S A	Junta de Govern Local	25/02/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual de serveis referent a la reducció: 27.720,23 € (IVA inclòs), equivalent al 5,24 % anual, resultant un nou preu del contracte: 765.349,09 €, IVA inclòs del 18% .
6/2010	Manteniment i conservació de l'arbrat viari de la ciutat de Sabadell. Preus unitaris ( baixa del 12,60%)	Moix, Serveis i Obres, SL	Junta de Govern Local	27/05/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual de serveis referent a la Reducció: 104.195,03 € (IVA inclòs), equivalent al 14,73 %, anual resultant un nou preu del contracte: 789.307,98 €, IVA inclòs del 18%.
6/2010	Manteniment i conservació de l'arbrat viari de la ciutat de Sabadell. Preus unitaris ( baixa del 12,60%)	Moix, Serveis i Obres, SL	Junta de Govern Local	25/02/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual de serveis referent a la Reducció: 32.150,97 € (IVA inclòs), equivalent al 5,21 % anual , resultant un nou preu del contracte: 893.503,01 €, IVA inclòs del 18%.
82/2010	MILLORES A L'ESTADI DE LA NOVA CREU ALTA.FEOSL 354E	IMAGA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES SA	Junta de Govern Local	14/01/2011	Aprovar la modificació tècnica i contractual del contracte amb un increment del preu d'import 149.734,90€ equivalent al 12,58% del preu total del contracte (1.189.370,73 €), resultant un nou preu de contracte de 1.357.545,74 € IVA inclòs).
251/2011	Manteniment i conservació de les fonts ornamentals i d'aigua potable de la ciutat de Sabadell. Decret. 7684/2011. Class. 7692/2011. Adj .8414/2011.	COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A	Tinent/a d'Alcalde	30/12/2011	Prorrogar de mutu acord per un període de tres mesos amb efectes des de l'1/01/2012 fins al 31/03/2012, i la modificació tècnica i contractual que suposa una reducció del preu del contracte en 3.966,38€ .( IVA inclòs), equivalent a un 13'64%.
451/2009	Manteniment de les instal·lacions d'elevadors dels equipaments mpals.Decret 10459/09. Prov. 10799/09.Def. 12900/09	ASCENSORS ASFORT SL	Tinent/a d'Alcalde	23/12/2011	Prorrogar de mutu acord per un període de dos anys, amb efectes des de l'1/01/2012 fins al 31/11/2013. Aprovar la modificació tècnica i contractual que suposa una reducció del preu del contracte en 1.780,17€ .( IVA inclòs) que equival a un 0'78%.
436/2009	Gestió de les instal·lacions de seguretat dels edificis municipals.	RECEPCION Y CONTROL DE ALARMAS SA	Junta de Govern Local	30/12/2011	Prorrogar de mutu acord i per un període de dos anys, amb efectes de l'1/03/2012 fins al 28 /02/2014. Aprovar la modificació tècnica i contractual, la qual suposa increment del preu del contracte en 7.735,30 €,(IVA inclòs) equivalent a un 6,40%.